杭州市供销合作社联合社关于召开社有

企业办公室主任财务科长会议的通知

市本级各企业：

为完成全市供销社目标任务，交流全系统各县（市）、区

供销社今年财务运行情况，做好公务用车改革方案，经研究，

定于 8月 21日在杭州红星文化大酒店召开市本级企业办公

室主任、财务科长会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容：（1）汇报交流本级各企业今年来经济运

行的特点和问题；（2）对照 1-7月份营业总收入、利润和所

有者权益指标，预测全年目标任务完成情况；（3）布置社有

企业公务用车改革方案。

二、会议时间：8月 21日。

三、会议地点：杭州红星文化大酒店有限公司（上城区

建国南路 280号）。

四、参加人员：供销集团、土特产集团、合众集团、市

农资公司、杭州供销农信担保公司、杭州物资信托公司、市

杭州市供销合作社联合社

农合联农投公司办公室主任及分管领导；本级各企业财务科

负责人。

请各参会人员根据会议内容准备好书面材料，本级各企

业参会人员于 8月 21日下午 2点前到杭州红星文化大酒店

有限公司报到。

杭州市供销合作社联合社

2018年 8月 16日